

# **S:PEAK:UUP IVS**

Lersø Parkallé 59, 2 TV  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Søren Eliassen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S:PEAK:UUP IVS

Lersø Parkallé 59, 2 TV

2100 København Ø

Telefonnummer: 27122554

e-mailadresse: [soren@speakuup.dk](mailto:soren@speakuup.dk)

CVR-nr: 37266329

Regnskabsår: 01/12/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

Resultatet for regnskabsår 2016 er ikke tilfredsstillende. Grundet større udgifter i opstartsfasen afsluttes året med et mindre underskud. Regnskabsår 2017 forventes at give et bedre resultat.

# Resultatopgørelse 1. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		319.924
Eksterne omkostninger .....		-50.047
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>269.877</b>
Personaleomkostninger .....		-279.366
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-627
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.116</b>
Skat af årets resultat .....	1	488
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.628</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16
Udskudte skatteaktiver .....		kr. 488
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>488</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>488</b>
Likvide beholdninger .....		8.241
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>8.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.729</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		16.630
Overført resultat .....		-9.628
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.003</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	1.726
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.726</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.726</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.729</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	488	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>488</u>	<u>xxxxx</u>

Udskudt skatteaktiv på 488 kr. Henføres til regnskabsår 2017.

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig AM-bidrag 2923. Momskonto tilgodehavende 1197.